
 
Україна 

Червоногригорівський ліцей 
Червоногригорівської селищної ради 

53283 Дніпропетровська область Нікопольський район  
смт Червоногригорівка, вул. Ярмарочна, буд. 43 

 chervonogrigorivka@gmail.com 
НАКАЗ 

смт  Червоногригорівка 
31.05.2022 рік                                                                                              №      - О 

 
Про зарахування учнів 
до 1 класу   
 

Відповідно до ст. 53 Конституції України, частини І ст.13 Закону 
України  «Про освіту», частини 7 ст.18 Закону України «Про загальну 
середню освіту» та наказу МОН України №367 від 16.04.2018 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти»,  

 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Дітей, які досягли 6-річного віку в кількості 33 чоловік, зарахувати до 1 

класу:  
1-А клас 

 
1. Васічкін Кіріл Олександрович 
2.Жмур Тимофій Сергійович 
3. Задорожна Поліна Станіславівна 
4.Каряка Анастасія Сергіївна 
5. Кирса Вячеслав Валерійович 
6. Лєбєдєв Кирило Валентинович 
7. Лузан Ярослав Тарасович  
8. Малий Максим Михайлович 
9. Пасічник Максим Сергійович 
10.Попович Кіріл Романович 
11.Попок Єгор Олегович 
12.Пфайфер Володимир Олександрович 
13.Святашова Аріна Іванівна 
14.Тур Діана Сергіївна 
15.Тур Максим Олександрович 
16.Чорна Софія Євгеніївна 
 

mailto:chervonogrigorivka@gmail.com


 
1-Б клас  
 
17.Веренікіна Софія Сергіївна 
18.Головко Назар Олександрович 
19.Казярян Тігран Оганесянович 
20.Костенко Марія Іванівна 
21.Корнєєв Давид Віталійович 
22.Курелару Кіра Олександрівна 
23.Любчий Кирило Юрійович 
24.Мойсеєнко Єлизавета Віталіївна 
25.Пилипенко Данило Олександрович 
26.Рудико Нікіта Олексійович 
27.Сопка Єфрем Олександрович 
28.Тур Микола Олександрович 
29.Усенко Кіра Олександрівна 
30.Усмонова Олександра Рустамівна 
31.Циомах Ярослав Олегович 
32.Шилін Артем Валерійович 
33.Янкова Ангеліна Андріївна 
 
2. Призначити класоводом 1-А Мальчевську Марину Анатоліївну, 1-Б 
класу Золотаревську Людмилу Миколаївну. 
 
 
Директор                                                               Максим МОСКАЛЕНКО 
 
 

 
 

 
 


